## Azienda Ospedaliera Brotzu

DELIBERAZIONE N. 23

Adottata dal DIRETTORE GENERALE in data 1 4 6EN. 2014

OGGETTO: Presa d'atto esito mobilità regionale per la copertura di due posti di Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica (categ.D)

Il Direttore Generale

Dott. Antonio Garau

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo:

Dott. Attilio Murru

Direttore Sanitario:

Dott. Remigio Carlo Puddu

Pubblicata all'Albo Pretorio dell'Azienda a partire da per 15 giorni consecutivi e posta a disposizione per la consultazione 1 4 6EN. 2014

Il Direttore Amministrativo

PREMESSO che con Deliberazione n. 1611 del 15/10/2013 l'Azienda Ospedaliera G.Brotzu ha indetto avviso pubblico di mobilità regionale per titoli e colloquio per la copertura di due posti di

Collaboratore Professionale Sanitario – Ostetrica (categ.D)

ATTESO che la Commissione nominata con deliberazione n. 1938 del 09/12/2013 ha portato a termine

le procedure di mobilità e che i relativi atti sono stati rimessi all'Amministrazione

RITENUTO pertanto di prendere atto dell'esito negativo della mobilità regionale per titoli e colloquio,

finalizzata alla copertura a tempo indeterminato di due posti di Collaboratore Professionale

Sanitario – Ostetrica (categ.D)

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo

## DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di prendere atto dei lavori della Commissione nominata con atto n. 1938 del 09/12/2013 ed in particolare dell'esito negativo della mobilità regionale per titoli e colloquio, finalizzata alla copertura a tempo indeterminato di due posti di Collaboratore Professionale Sanitario Ostetrica (categ.D).
- comunicare il contenuto del presento atto agli interessati.

Il Direttore Amministrativo Dott. Attilio Murru

Il Direttore Generale Dott. Antonio Garau II Direttore Sanitario Dott, Renargio Carlo Puddi